日ユ北海道支部-稚内第１号

２０２５年７月２４日

稚内地区協会 役員各位

  （公財）日本電信電話ユーザ協会

稚内地区協会

                               会長 今村 光壹

令和７（２０２５）年度 第１回稚内地区協会理事会・総会の結果について

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

  さて、７月２４日に開催の第１回理事会・総会の議決結果について、下記のとおりとな

りましたのでここにご報告させていただきます。

敬具

記

1.令和７（２０２５）年度第１回南後志地区協会理事会議決結果

【議案】

【第 1 号議案】令和６（2024）年度事業報告について     〔賛成 9〕 〔反対 0〕

【第 2 号議案】令和６（2024）年度収支状況報告について   〔賛成 9〕 〔反対 0〕

【第 3 号議案】令和６（2024）年度監査報告について      〔賛成 9〕 〔反対 0〕

【第 4 号議案】令和７（2025）年度事業計画について      〔賛成 9〕 〔反対 0〕

【第５号議案】令和７（2025）年度収支計画について     〔賛成 9〕 〔反対 0〕

【第６号議案】地区協会会則の見直しについて        〔賛成 9〕 〔反対 0〕

    以上のとおり、議案 1 から議案６までのすべての議案について、可決されました。

2.令和７（２０２５）年度第１回稚内地区協会総会議決結果

 【議案】

【第 1 号議案】令和６（2024）年度事業報告について       〔賛成 41〕 〔反対 0〕

【第 2 号議案】令和６（2024）年度収支状況報告について   〔賛成 41〕 〔反対 0〕

【第 3 号議案】令和６（2024）年度監査報告について     〔賛成 41〕 〔反対 0〕

【第 4 号議案】令和７（2025）年度事業計画について     〔賛成 41〕 〔反対 0〕

【第５号議案】令和７（2025）年度収支計画について      〔賛成 41〕 〔反対 0〕

【第６号議案】地区協会会則の見直しについて         〔賛成 41〕 〔反対 0〕

以上のとおり、議案 1 から議案６までのすべての議案について、可決されました。

以上

※なお、議案書の閲覧は、北海道支部ホームページ（ https://www.pi.jtua.or.jp/hokkaido/

イベント情報／理事会・総会／【道央・道北エリア】令和 7（２０２5）年度「定時理事会」

について）からご確認いただけますので、よろしくお願い致します。

https://www.pi.jtua.or.jp/hokkaido/